تمامی تیمارها از نظر درجه حرارت ژلاتینی شدن در گروه

جدول ۱- تجزیه واریانس برخی خصوصیات کیفی در تیمارها با جمعیت مختلف نماتد در سال‌های ۱۳۹۱ و ۱۳۹۲
Table 1. Analysis of variance for some qualitative properties in treatments with different population of nematode in 2012 and 2013

میانگین مربعات Mean of squares
سال ۱۳۹۲ 2013 سال ۱۳۹۱ 2012
Source of variation منبع تغییرات درجه آزادی df طول دانه خام Crude grain length (mm) درجه حرارت ژلاتینی شدن Gelatinization temperature درصد آمیلوز Amylase content میزان ری آمدن Elongation طول دانه خام Crude grain length (mm) درجه حرارت ژلاتینی شدن Gelatinization Temperature درصد آمیلوز Amylose